
Utskifting av renovasjonsutstyr i Sandefjord  
Fra 31. oktober blir det ny renovasjonsordning i kommunen.  

Beholderne vil bli skiftet ut i tidsrommet 15. august - 29. oktober.  

Alle abonnenter vil da få byttet ut sine kildesorteringsskap og sekkestativ med tre nye 
beholderne på 140 liter hver, til bioavfall, papir og restavfall. I tillegg blir det delt ut 
plastsekker for plastavfall. Bioavfall skal hentes hver uke, som i dag, mens de øvrige 
avfallstypene hentes hver tredje uke.  

I tillegg begynner kommunen å samle inn plastemballasje fra samme dato. Husstandene får 
utdelt egne plastsekker til å samle plasten i. De som i dag har egne sekkestativ, kan hvis 
ønskelig benytte dette til å sette plastsekken i. Sekken må imidlertid knytes igjen og 
plasseres ut sammen med beholderne i den uken det skal samles inn plastemballasje.  

Ønsker man ikke å beholde sekkestativene, skal de løsnes fra underlaget og merkes med en 
lapp – «fjernes» - så tas stativet med i forbindelse med utskiftningen. Alle kildesorteringsskap 
med bøtter blir fjernet.  

Der abonnenten allerede har skaffet seg beholder for restavfall, vil bare kildesorteringsskapet 
bli byttet ut med to nye beholdere for papir og bioavfall. 

Bioavfall skal hentes hver uke, som i dag, mens de øvrige avfallstypene hentes hver tredje 
uke.  

For mer om den nye avfallsordningen, se under "les mer" til høyre.  

  

Beholderløsning i fellesskap med naboer 

For abonnenter med eksisterende fellesløsninger med beholderevil kommunen sørge for å 
supplere med større eller flere beholdere for papp- og papiravfall.  

Dette gjøres for å kunne ha kapasitet for 3 ukers henteintervall. Dette betyr en økning av 
kapasiteten på 30 % i forhold til dagens volum. Bioavfallet hentes hver uke som i dag og 
medfører ingen endring av beholdere. Ved at en tar ut plastemballasje, som tidligere har blitt 
lagt i restavfallet, vil det ikke være behov for supplering av dagens restavfallsvolum. Dette 
forutsetter at alle tar sin del av jobben med å sortere ut plastemballasjen. 

Abonnentene i fellesløsninger må imidlertid ta høyde for hvor plastsekker med plastemballasje 
skal plasseres i den uken det skal hentes plastemballasje. Dette avfallet har lav vekt og kan 



henges på kroker på en vegg der beholderne står, settes på gulv i avfallsbod eller lignende. 
En kan også vurdere å kjøpe egne beholdere på hjul til å legge sekkene for plastemballasje i. 
En beregner ca. 100 liter plastemballasje pr. abonnent hver 3. uke. Beholderen kan bestilles 
via kommunen. 
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